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چرا علیرضا دبیر شانسی در بلگراد ندارد؟
رئیس فدراسیون کشتی 
با وجود نامزدی برای پست 
جهانی  اتحادیه  رئیسه  هیات 
برای  شانسی  هیچ  کشتی، 

پیروزی در انتخابات ندارد.
به گزارش ایسنا، علیرضا 
دبیر، رئیس فدراسیون کشتی 
هر چند در موارد زیادی 
هم چون تامین و تجهیز زیرساخت های کشتی و نتایج تیم های ملی در رده های 
سنی مختلف، موفق شده عملکرد خوبی را از خود بر جای بگذارد، اما در مقابل به 

همان اندازه در بحث رسیدن به کرسی های بین المللی ناموفق بوده است.
شکست عباس جدیدی در انتخابات شورای المپیک آسیا و بی برنامگی و 
در نهایت انصراف حمید سوریان از حضور در انتخابات اتحادیه جهانی کشتی، 
نمونه هایی از عملکرد ناموفق فدراسیون کشتی در کسب کرسی های بین المللی 

کشتی بوده است.
اما پس از انصراف سوریان از حضور در انتخابات اتحادیه جهانی کشتی که 
بدون رایزنی کافی با سایر کشورها و سفرهای برون  مرزی انجام شد، در نهایت 
علیرضا دبیر به قول خود برای خالی نشدن عرصه و با اصرار سایرین برای حضور 

در انتخابات هیات رئیسه اتحدیه جهانی کشتی ثبت نام کرد.
مرحله نخست انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی، آبان سال گذشته 
در حاشیه مسابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان در صربستان، برگزار شد که 
سوریان پیش از برگزاری انتخابات به دلیل این که شانسی برای موفقیت در این 

انتخابات نداشت از نامزدی کناره گیری کرد و در انتخابات نیز حاضر نشد.
اما مرحله دوم انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی قرار است هجدهم 
شهریور یک روز قبل از آغاز رسمی رقابت های کشتی بزرگسالان جهان در 
بلگراد صربستان برگزار شود. این بار علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی عازم 
صربستان می شود اما او نیز هم چون عباس جدیدی و حمید سوریان شانسی 
برای رسیدن به کرسی مهم هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی نخواهد داشت.

دبیر بارها اذعان کرده برای کسب کرسی اتحادیه جهانی کشتی حاضر نیست 
دست به جیب شود و ترجیح می دهد این پول را برای کشتی ایران که به لحاظ 
مالی با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می کند، هزینه کند. بر همین اساس 
نیز دبیر طی ماه های گذشته برای رایزنی و جلب نظر کشورهای دیگر فعالیت 
چندانی نداشته و حاضر نشده عازم کشورهای دیگر شود یا به رسم معمول طی 
دوره های قبل، میزبانی رقابت های مختلف کشتی و اردوهای مشترک را برای 

جلب نظر دیگر کشورها بر عهده بگیرد.
با این اوصاف امید چندانی به موفقیت علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
و دارنده مدال های طلای جهان و المپیک در انتخابات هیات رئیسه اتحادیه 
جهانی کشتی نیست و نماینده ایران شانس چندانی برای حضور در جمع ۶ 
نفر نهایی ندارد، مگر این که اتفاق خاصی رخ بدهد تا شاهد موفقیت دبیر در 

انتخابات باشیم.

نگاه

علیرضا فغانی با بیان اینکه گزارشگران 
شهرستانی آماتوری رفتار  می کنند از تفاوت 

داوری در ایران و استرالیا گفت.
به گزارش فارس، علیرضا فغانی داور 
کشورمان با بیان اینکه تفاوت های زیادی از 
لحاظ امکاناتی بین کشورمان و استرالیا وجود 
دارد در خصوص کیفیت قضاوت در استرالیا 
گفت: در لیگ استرالیا از نظر سخت افزاری 
امکانات بیشتری مثل VAR وجود دارد و از 
لحاظ روانی نیز آرامش من برای قضاوت در 

استرالیا بیشتر از ایران است.
فغانی درباره حمایت مسئولین اظهار کرد: 
زاکانی شهردار تهران از من حمایت ویژه ای 
کرد و در دیدار با او قول همکاری خوبی برای 
حمایت از کمک داورها داد و امیدوارم که 
در تیم داوری بتوانیم قبل از جام جهانی به 

هماهنگی کامل برسیم.
فغانی در پاسخ به اهمیت اختصاص روزی 
در تقویم برای داوران بیان کرد: ما روز جهانی 
داوران نداریم و فقط در داخل کشور ما 
تبریک  می گویند و باید این را به فال نیک 
بین المللی کشورمان درباره  بگیریم. داور 
تاثیر نحوه گزارش گزارشگران بازی های زنده 
فوتبال بر داور گفت: در طول گزارش زنده 
رفتار آماتوری گزارشگران اجازه نمی دهد 
داور آرامش داشته باشد به خصوص در 
شهرستان ها که گزارشگران آماتور هستند و 

از تیم های خود حمایت می کنند و ما شاهدیم 
برخی افراد اشتباه گذشته داور را قبل بازی 
در فضای مجازی برای بازی های جدید مطرح 
کرده و تمرکز داور را می گیرند. اما در خارج 
گزارشگران بیشتر نقش مفسر را دارند ولی 

متاسفانه اینجا تعصبات رنگی در گزارش 
پررنگ تر است و با یک عادت عجیب تقدیر 
و تشکر از افراد مسئول گزارش بازی تمام  
می شود. فغانی درباره نحوه ارزیابی داوران 
خارج از کشور اظهار کرد: در خارج از کشور 

داوران با معلومات و دانش بالایی هستند و 
تمام مدت سعی می کنند خود را با قوانین 
به روز کنند و در کنار این ها از VAR نیز 
استفاده می کنند. اگر داوری در مسیر 
قضاوتش اشتباهی انجام دهد در رنکینگ 

رتبه بندی و امتیاز دهی حتما لحاظ می شود. 
داور  کشورمان درباره فشار روانی خارج از 
بازی به داوران تصریح کرد: متاسفانه برخی 
مربی ها فقط به نفع تیم خودشان داوری را 
ارزیابی می کنند و اگر قضاوت داور در مسیر 
دلخواهشان نباشد به داور حمله می کنند و 
اگر داور مورد میل تیم شان  سوت بزند، از داور 

تعریف و تمجید می کنند.
فغانی درباره اهمیت وی ای آر در مسابقات 
فوتبال عنوان کرد: فیفا طبق یک حرکت 
مناسب اجازه نمی دهد VAR مثل والیبال 
وارد فوتبال شود که تیم.ها تصمیم  گیرنده 
برای استفاده از VAR باشند بلکه تیم داوری 

تصمیم گیرنده نهایی است.
وی افزود: ما در ایران همان  تجهیزات و 
بسترهای ابتدایی را برای VAR نداریم و 
اگر همان ارتباط رادیویی تقویت بشود باعث 
خوشحالی ما است. البته در دوره قبلی اقدامات 
خوبی انجام شد و امیدواریم ادامه دار باشد. 
فغانی در پایان درباره اینکه چرا به نسبت 
دیگر داوران از حمایت بیشتری از طرفداران 
فوتبال برخوردار است، اظهار کرد: من از روز 
اول سعی کردم یک  چهارچوب کاری برای 
خودم داشته باشم و در مهارت های مورد نیاز 
داوری از لحاظ فنی و دانشی خودم را بالا 
نگه داشته و وظیفه خودم را به نحو احسن 

انجام دهم.

لیست تیم ملی اروگوئه برای فیفادی پیش 
رو اعلام شد. به گزارش »ورزش سه«، تیم ملی 
اروگوئه در این فیفادی به مصاف ایران و کانادا 
خواهد رفت تا آماده حضور در رقابت های جام 
جهانی شود و به همین خاطر، لیست ۴۶ نفره 

برای این دو مسابقه اعلام شده است.
فرناندو موسلرا، دروازه بان باتجربه اروگوئه به 
همراه چهار گلر در این لیست هستند که البته 
دروازه بان های دیگر تجربه ملی چندانی ندارند. 
در بین مدافعان نام کاسرس دیده می شود که 
پیراهن لس آنجلس گلکسی را برتن دارد. خوزه 
خیمنز، رونالد آرئوخو، ماتیاس وینا و ماتیاس 

اولیویرا نیز مدافعان لیست اروگوئه هستند.
غایب بزرگ دیگر این فهرست نیز دیه گو 
گودین، کاپیتان اروگوئه، است که دچار 
مصدومیت جدی از ناحیه زانو شده است و این 
احتمال وجود دارد که قادر به همراهی تیم ملی 
کشورش در جام جهانی ۲0۲۲ قطر نخواهد 
بود. بنتانکور، والورده، تریرا و وچینو چهار 
هافبک شناخته شده لیست اروگوئه خواهند 
بود که باید دید کدام یک در مقابل ایران به 

میدان خواهند رفت. در بین مهاجمان نام لوییز 
سوارز، ادینسون کاوانی، داروین نونیز و مکسی 
گومز دیده می شود که خط حمله جذابی را 
برای این تیم رقم می زند. در این فهرست باز 
هم نامی از ناتان ناندز به چشم نمی خورد. این 
مربی تصمیمی برای استفاده از این بازیکن که 
در حال حاضر پرونده ای در دادگاه های اروگوئه 

برای او باز شده است ندارد.
به این ترتیب اروگوئه تقریبا با تمام ستاره ها 
در مقابل ایران قرار می گیرد اما باید دید که در 

ترکیب این تیم کدام بازیکنان قرار می گیرند؟
لیست تیم ملی اروگوئه برای اردوی 

اتریش:
دروازه بان ها: سرخیو روشه )ناسیونال(، 
فرناندو موسلرا )گالاتاسارای(، سباستین سوسا 
)ایندیپندنته(، گیرمو د آمورس )دپورتیوو 
کالی(، سانتیاگو مله )یونیون( و گاستون اولویرا 

)پارلیمپیا(.
)اتلتیکو  خیمنز  ماریا  خوزه  دفاع:  خط 
مادرید(، سباستین کوتس )اسپورتینگ 
لیسبوا(، آگوستین روگل )هرتابرلین(، مارتین 

کاسرس )لس آنجلس گلکسی،(، سباستین 
کاسرس، اکسریچ لئاندرو کابررا )اسپانیول(، 
آرائوخو  برونو مندز )کورینتیانس(، رونالد 
)بارسلونا(، دامیان سوارز )ختافه(، گیرمو وارلا 
)فلامینگو(، فدریکو پریرا )لیورپول(، ماتیاس 

اولیورا )ناپولی( و ماتیاس وینا )رم(.
هافبک ها: ماتیاس وچینو )لاتزیو(، 
لوکاس توریرا )گالاتاسارای(، مانوئل اوگارته 
)اسپورتینگ لیسبون(، مائورو آرامباری )ختافه(، 
فدریکو والورده )رئال مادرید(، رودریگو بنتانکور 
)تاتنهام( فرناندو گوریاران )سانتوس لاگونا(، 
رودریگو زالازار )شالکه 0۴(، فاکوندو پلیستری 
)منچستریونایتد(، نیکلاس د لا کروز )ریور 
پلاته(، آگوستین کانوبیو )پاراننسه( و جورجیان 

Arrascaeta )فلامنگو(،
مهاجمان: دیگو روسی )فنرباغچه(، برایان 
اوکامپو )کادیز(، فاکوندو تورس )اورلاندو(، 
لوئیس سوارز )ناسیونال(، ادینسون کاوانی 
)والنسیا(، داروین نونیز )لیورپول(، ماکسی 
گومز )ترابزون اسپور(، مارتین ساتریانو 

)امپولی( و آگوستین آلوارز مارتینز )ساسولو(.

با این که هیات فوتبال استان تهران سالانه بیش از 
یکصد میلیارد ریال درآمد دارد اما حق الزحمه ناچیز 
داورانش را با دو سال تاخیر پرداخت می کند و هر کس هم 

انتقاد کند او را تهدید می کنند!
به گزارش  مهر، هیات فوتبال استان تهران که یکی از 
هیات های تاثیرگذار در ورزش پایتخت است، سالهاست 
با مشکلات ریز و درشت دست و پنجه نرم می کند و با 
وجود همه انتقاداتی که از عملکرد این هیات می شود، هیچ 
مقام مسئولی در ادامه کل ورزش و جوانان استان تهران و 
فدراسیون فوتبال به این مشکلات ورود نکرده اند تا روز به 

روز شرایط برای فوتبال پایتخت بدتر شود.
حق الزحمه داوران که در لیگ ها و رده های دیگر هم 
بسیار پایین است و منجر به ایجاد فساد شده است، در 
فوتبال تهران شرایط به مراتب بدتری دارد و کار را تا 
جایی پیش برده است که یک عضو سابق این هیات تاکید 
می کند برخی داوران به جای گرفتن حق الزحمه سراغ 
موارد دیگر از جمله شرط بندی و مسائل حاشیه ای رفته 

اند تا از این راه درآمد کسب کنند.
مربیان و ورزشکاران زیادی در مورد مشکلات هیات 
فوتبال صحبت کرده اند اما گوش شنوایی برای حرف های 
آنها نبود و ظاهرا مسئولان فدراسیون فوتبال هم از این 
اقدامات حمایت می کنند. در تازه ترین انتقادات، آرش 
برهانی بازیکن سابق استقلال که از چند ماه قبل مسئولیت 
تیم امیدهای این باشگاه را برعهده گرفته و همزمان هم 
مدیر آکادمی استقلال است به انتقاد از شرایط این هیات 

پرداخت.
برهانی در مورد وضعیت فوتبال تهران گفت: من ۹ ماه 
است که درگیر فوتبال تهران شده ام. قبلا درگیر مسابقات 
و بازیها بودم که چیزی که بیشتر با آن سروکار داشتیم 

اشتباه داوران و ... بود. 
اما در چند ماه اخیر که بیشتر درگیر شده ام متوجه 
سخت بودن کار در این فوتبال شده ام. مشکلاتی که ریشه 
دوانده و فوتبال تهران را نابود کرده است. به خاطر همین 
است که فوتبال تهران عقب افتاده است. همه ناراضی 
هستند. اگر کسی هم عنوان نمی کند به خاطر ترس از 

مسائل دیگر است و این که اذیتش نکنند و جریمه اش 
نکنند و تیمش را نابود نکنند.

وی ادامه داد: اگر کسی انتقاد کند آنقدر او را اذیت 
می کنند که برود. خیلی از مدیران بخش خصوصی با 
سلامت و انگیزه آمدند تا به فوتبال تهران کمک کنند اما 
به خاطر شرایط موجود و بلایی که سرشان آوردند ترجیح 

دادند از فوتبال تهران بروند.
برهانی ادامه داد: همین الان خیلی ها از وضعیت فوتبال 
تهران ناراضی هستند. من مصاحبه کردم و خطاب به آقای 
شیرازی گفتم که شما به عنوان رئیس هیات باید به داد 
فوتبال تهران برسید. این را که گفتم از فردا شروع کردند 
علیه تیم ما کار کردند. در اقدامی عجیب وقتی با یک 
تیم نظامی بازی داشتیم تنها داور نظامی را برای بازی ما 

گذاشتند که در دقیقه ۳0 تیم ما را ۱0 نفره کرد!
وی ادامه داد: من دلم به حال فوتبال تهران می سوزد. 
در سالهای گذشته کلی ستاره از دل فوتبال تهران به 
فوتبال کشور معرفی می شد. اما الان چه؟ چه بلایی سر 

این فوتبال آورده اند.
بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: پنج هفته 
از مسابقات رده های مختلف فوتبال پایه تهران گذشته اما 
یک بار آقای شیرازی را سر مسابقات ندیده ام ولی هر 
بازی لیگ برتر که پخش زنده است ایشان جلوی دوربین 

هستند و کنار زمین خودنمایی می کند.
برهانی که با برنامه سلام صبح بخیر شبکه سه تلویزیون 
صحبت می کرد، افزود: خدا شاهد است برای کاری به پسر 
آقای شیرازی زنگ زدم جواب من را نداد اما به خاطر 
کوچکترین مسئله ای به ناظر بازی ما با تیم رقیب زنگ 

می زند و می گوید که چکار کنند.
این پیشکسوت و مربی فوتبال ادامه داد: به خاطر همین 
مسائل کسانی که در هیات فوتبال بودند یا بیرون آمده اند 
یا رفته اند همزمان در تیم های دیگر مسئولیت گرفته اند! 
مگر می شود یک نفر در هیات فوتبال مسئولیت دارد برود 

بشود سرپرست یا فلان مسئول در تیم های دیگر؟
انتقاد این پیشکسوت از شرایط فوتبال تهران با اظهارات 
یک عضو سابق این هیات تکمیل شد. دانیال فدایی که 

سالها در هیات فوتبال تهران مسئولیت داشت و چندماهی 
است استعفا کرده است در این مورد و مشکلات داوران 
گفت: داوران همه ناراضی هستند چرا که حق الزحمه آنها 
بین ۳0 تا ۴0 هزار تومان بود که آن را هم دو سال نداده 

بودند.
البته الان اضافه کرده اند و به هر بازی ۸0 هزار تومان 
رسیده است اما بازهم پرداخت آنها با چند سال تاخیر 

انجام می شود.
وی ادامه داد: یکی از همین داوران در گفتگوی 
خصوصی به من گفت که چه کاری است بخواهم برای 
۴0 هزار تومان سوت بزنم و دو سال بعد پولش را بگیرم. 
می روم کارهای دیگر انجام می دهم و یکجا هم پولش را 

می گیرم و همه چیز را جبران می کنم!
این عضو سابق هیات فوتبال ادامه داد: همه این مسائل 
را به آقای شیراز رئیس هیات منتقل کردم اما دیدم هیچ 

اتفاقی نمی افتد. برای همین بیرون آمدم.
وی در مورد درآمد سالانه هیات فوتبال استان تهران 
گفت: اگر کسی بگوید درآمد هیات فوتبال کم است حتما 

دروغ می گوید. 
در این هیات سالانه ۵00 پرونده انضباطی وجو دارد که 

همه آنها با جریمه نقدی همراه می شود و با سیستم جدید 
تا زمانی که پرداخت نشود کارت بازی تیم صادر نمی شود.

فدایی با بیان این که هر وقت خواستیم صحبت کنیم 
ما را تهدید کردند ادامه داد: از نهادهای نظارتی درخواست 
می کنم به اتفاقات این هیات ورود کنند. درآمدهای هیات 
فوتبال کم نیست و با اطمینان می گویم بالای ۱0 میلیارد 
تومان است که از محل کلاس های اموزشی، ورودی تیم ها، 
حکم های انضباطی، حق سامانه، بلیت فروشی مسابقات 
لیگ برتر، تبلیغات محیطی لیگ برتر و ثبت قرارداد 

فوتبالیست های استان تهران حاصل می شود.
این عضو سابق هیات فوتبال تهران در واکنش به 
اظهارات شیرازی که گفته بود تبانی و شرط بندی وجود 
دارد گفت: وقتی ایشان می گوید حتما بدانید که وجود 

دارد. اما نمی دانم چرا کسی به آن ورود نمی کند.
فوتبال تهران سالهاست با افت محسوس مواجه شده 
و با این که مربیان و پیشکسوتان زیادی در این مورد 
صحبت و انتقاداتی را مطرح کرده اند اما هیچ نهاد نظارتی 
و مسئولان وزارت ورزش و یا فدراسیون فوتبال به این 
موضوع ورود نکرده اند تا هر روز وضعیت فوتبال پایتخت 

بدتر شود.

علیرضا فغانی: 

برخیمربیانفقطبهنفعتیمخودشانداوریراارزیابیمیکنند

لیست ۴۱ نفره دیه گو آلونسو

اروگوئه با تمام ستاره ها در مقابل ایران 

افشای اتفاقات عجیب در هیات فوتبال تهران

نبردهای فیزیکی موفق پرسپولیس به سایر آمارهای 
تکراری سه امتیازی این تیم با مربیگری یحیی گل 

محمدی اضافه شد.

به گزارش  مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در چهار دیدار 
ابتدایی خود هشت امتیاز کسب کرد تا بار دیگر اسم خود 
را در بالای جدول بین مدعیان قهرمانی بیست و دومین 

دوره لیگ برتر قرار دهد. برد دو بر صفر پرسپولیس مقابل 
صنعت نفت آبادان نه تنها سه امتیاز این دیدار را برای 
سرخپوشان کرد بلکه گلزنی یورگن لوکادیا فشار را از روی 
مهاجم تازه وارد سرخپوشان خارج کرد تا آرامش در فضای 

مهاجمان این تیم برای عملکرد هرچه بهتر سایه اندازد.
پرسپولیس در حالی میانگین دو امتیاز از چهار دیدار 
ابتدایی را به دست آورده است که تمرینات پیش فصل 
بدنسازی خود را زیر نظر په په لوسادا در تهران دنبال کرد. 
لوسادا بدون توجه به حاشیه برگزاری محل اردوی این تیم 
بازیکنان پرسپولیس را صبح و عصر تمرین داد تا بخشی 
از آمادگی جسمانی آنها در تقابل با نفت آبادان دیده شود.
بازیکنان پرسپولیس در دوئل های خود مقابل نفتی ها 

آمار ۵۷ درصد پیروزی را داشتند.
یحیی گل محمدی که آمار ثابت موفقیت در هر بازی 
را با میانگین ۸۵ درصد پاس سالم و استفاده از حداکثر 
فضای مسابقه به دست آورده بود در این دیدار نیز توانست 

روی همین نوار حرکت کند.
 سرخپوشان نزدیک به ۵۷۵ پاس به همدیگر دادند که 
۸۶ درصد آنها سالم به مقصد رسید اما آنها در شوت زنی 
خود نسبت به حریف ضعیف ظاهر شدند اما باز هم 
توانستند توسط لوکادیا و گل به خودی مدافع نفت آبادان 
به برتری برسند.  تقویت قدرت بدنی بازیکنان پرسپولیس 
سبب شد تا آنها ۹0 درصد جنگ های میانه میدان را 
ببرند و با کمترین خطا در یک سوم دفاعی خود به حریف 

موقعیت گلزنی بدهند. 
حالا پرسپولیس نه تنها با استفاده از همین ایده های 
تاکتیکی برای بردن در بازی های بعدی قدم بر می دارد 
بلکه حالا با قدرت بدنی ایده آل می توانند بازی فیزیکی 

بدون خطا و اشتباه انجام دهند.
 تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ۱۹:۳0 دوشنبه هفته 
جاری مقابل هوادار تهران در هفته پنجم لیگ برتر بازی 

می کند.

اضافه شدن »فیزیک« به فرمول موفقیت پرسپولیس

وادی و حقیقت ماجرا درباره صحنه ای که 
جنجالی شد

پاسور تیم ملی والیبال ایران درباره حواشی ایجاد شده در دیدار ایران و  
هلند توضیح داد.

به گزارش »ورزش سه«، در جریان شکست تیم ملی والیبال ایران برابر 
هلند در مسابقات قهرمانی جهان یک اتفاق عجیب رخ داد. در ست سوم بازی 
و هنگام تعویض محمد طاهر وادی و جواد کریمی صحنه عجیبی رقم خورد؛ 
وادی از تعویض ناراحت بود و به همین دلیل در نگاه اول به نظر می رسید که 

جرو  بحثی بین او و سرمربی تیم ملی یعنی بهروز عطایی شکل گرفته است.
ماجرا از این قرار بود که ناهماهنگی بین وادی و مجرد باعث شد توپ از 
روی تور رد نشود و یک امتیاز راحت برای هلندی ها به دست بیاید؛ بعد هم که 

بهروز عطایی تصمیم به تعویض وادی گرفت و آن اتفاقات رخ داد.
البته وادی بعد از دیدار برابر هلند در یک مصاحبه تاکید کرد که حواشی به 
وجود آمده شیطنت مجازی است و هیچ  مشکلی بین او و عطایی وجود ندارد؛ 
همچنین سرمربی تیم ملی نیز در یک استوری کنایه آمیز حمایت قاطعی از 

وادی انجام داد.
برای شفاف سازی بیشتر این ماجرا گفت وگویی با پاسور تیم ملی والیبال 
ایران ترتیب دادیم. در ادامه صحبت های محمد طاهر وادی در گفت وگو با 

خبرنگار »ورزش سه« را می خوانید:
ابتدا در مورد عملکرد تیم ملی در مرحله گروهی بگو؛ ما دو بازی 
نسبتا خوب برابر آرژانتین و مصر انجام دادیم اما عملکرد تیم ملی 

مقابل هلند ناامیدکننده بود.
وادی: در مورد عملکرد ایران باید بگویم که ما دو بازی خوب انجام دادیم. 
آرژانتین مقام سوم المپیک را کسب کرده که ما توانستیم بازی خوبی مقابل 

آنها انجام بدهیم و به پیروزی برسیم. 
هر بازی ممکن است ضعف هایی از تیم ها دیده شود و ما هم از این قاعده 

مستثنی نیستیم. 
ما نمایش های قابل قبولی داشتیم و در برخی ست ها که عقب بودیم 
نتوانستیم به پیروزی برسیم. مصر نیز تیم بی تجربه ای نیست اما کیفیت آنها 
از ایران پایین تر است و توانستیم شرایط را کنترل کنیم و درنهایت، بازی را 
به نفع خودمان به پایان برسانیم. همین مصر در مسابقات جام جهانی ۲0۱۹ 

ایران را شکست داده بود.
در مورد هلند چه اتفاقی افتاد؟

وادی: در مورد این مسابقه باید بگویم که آن ها عملکرد کم خطایی نسبت 
به ما داشتند. هلند در دو فاکتور از ما بهتر بود. اول این که آن ها در تبدیل 
توپ های سخت به امتیاز بهتر از ما بودند و دیگری در سرویس که تا حدودی 

بهتر از ما عمل کردند.
علی رغم این که بعضی ها به عنوان بیننده دریافت ما را بد دانستند باید 
بگویم که در این زمینه بهتر از هلند بودیم اما نتوانستیم از این برتری استفاده 
کنیم، در عوض آن ها توپ های سخت را تبدیل به امتیاز کردند و ما هم 

نتوانستیم به خوبی هلندی ها را دفاع کنیم.  
برویم سراغ آن صحنه بازی با هلند که حاشیه های زیادی را به 

وجود آورد. واقعیت ماجرا چه بود؟
وادی: در مورد آن صحنه که پخش شد، من به مجرد علامت داده بودم اما 
او ندید و به من هم نگفت که ندیدم؛ آقای عطایی این موضوع را از من پرسید 
و من هم توضیح دادم. فکر نمی کنم اگر اتفاقی افتاده بود، آقای عطایی دیگر  

من را به بازی می گرفت.
در مورد استوری آقای عطایی نظرت چیست؟ او در قسمتی از این 
استوری نوشته بود ۱۰ سال قبل هم می توانستی در تیم ملی بازی کنی 
اما حریف زیاده خواهان نشدی؛ منظور او  سعید معروف بود که سال ها 

پاسور اول تیم ملی به شمار می آمد؟
وادی: نه این استوری هیچ ارتباطی به سعید معروف ندارد.  معروف هم یک 
بازیکن بوده و برای تیم ملی تصمیم گیرنده نبود که بخواهد این کار را در مورد 
من انجام دهد. این استوری درباره جریان حاکم بر تیم ملی بود و ارتباطی به 

فرد خاصی ندارد.

خبر


